

阿克陶县2026年2月份财政预算收支执行情况表

编制单位：阿克陶县财政局

单位：万元

项 目	2026年年初 预算数	2026年预算 数-体制改革 后	上年同期 数	体制改革 后上年同 期数	累计完成情况			比上年同期				项 目	2026年预 算数	上年同期 数	累计完成情况		比上年同期		
					去年同口 径金额	占预算%	体制改革 后金额	占预算%	去年同口 径增减额	增减%	体制改 革后增 减额				增减%	金额	占预算%	增减额	增减%
收入总计	140,840	108,756	14,490	10,955	12,741	9.05%	7,303	6.72%	-1749	-12.07%	-3652	-33.34%	支出总计	498,914	80,031	89,161	17.87%	9130	11.41%
一般公共预算收入合计	98,245	66,161	9,284	5,749	11,206	11.41%	5,768	8.72%	1922	20.70%	19	0.33%	一般公共预算支出合计	433,689	78,302	80,830	18.64%	2528	3.23%
税收收入小计	64,810	39,697	7,104	4,059	9,416	14.53%	5,166	13.01%	2312	32.55%	1107	27.27%	一、一般公共服务	59,037	13,933	13,218	22.39%	-715	-5.13%
一、增值税	21,224	13,262	2,108	1,116	2,636	12.42%	1,377	10.38%	528	25.05%	261	23.39%	二、外交	-	-	-			
二、企业所得税	14,816	5,556	2,000	750	1,437	9.70%	539	9.70%	-563	-28.15%	-211	-28.13%	三、国防	53		90	169.81%	90	
三、个人所得税	9,080	3,405	355	133	2,298	25.31%	862	25.32%	1943	547.32%	729	548.12%	四、公共安全	38,143	8,257	7,441	19.51%	-816	-9.88%
四、资源税	8,489	6,273	1,171	590	1,314	15.48%	657	10.47%	143	12.21%	67	11.36%	五、教育	120,018	26,091	29,626	24.69%	3535	13.55%
五、城市维护建设税	1,971	1,971	140	140	175	8.88%	175	8.88%	35	25.00%	35	25.00%	六、科学技术	188	35	46	24.29%	11	30.49%
六、房产税	1,792	1,792	367	367	11	0.61%	11	0.61%	-356	-97.00%	-356	-97.00%	七、文化体育与传媒	3,007	585	660	21.96%	75	12.86%
七、印花税	1,434	1,434	172	172	187	13.04%	187	13.04%	15	8.72%	15	8.72%	八、社会保障和就业	69,698	9,538	12,641	18.14%	3103	32.53%
八、城镇土地使用税	538	538	224	224	7	1.30%	7	1.30%	-217	-96.88%	-217	-96.88%	九、卫生健康支出	32,684	4,790	5,877	17.98%	1087	22.70%
九、土地增值税	1,613	1,613	155	155	486	30.13%	486	30.13%	331	213.55%	331	213.55%	十、节能环保支出	2,042	361	297	14.57%	-64	-17.61%
十、车船税	2,151	2,151	279	279	264	12.27%	264	12.27%	-15	-5.38%	-15	-5.38%	十一、城乡社区事务	1,238	2,878	438	35.40%	-2440	-84.77%
十一、耕地占用税	-	-	-	-	-		-						十二、农林水事务	40,865	4,960	3,537	8.66%	-1423	-28.69%
十二、契税	1,702	1,702	133	133	601	35.31%	601	35.31%	468	351.88%	468	351.88%	十三、交通运输	2,043	1,200	477	23.33%	-723	-60.29%
十三、烟叶税	-	-	-	-	-		-						十四、资源勘探电力信息等事务	-	104	31		-73	-69.76%
十四、环境保护税	-	-	-	-	-		-						十五、商业服务业等事务	421	445	47	11.17%	-398	-89.44%
十五、其他税收收入	-	-	-	-	-		-						十六、金融支出	-	-	-			
非税收入小计	33,435	26,464	2,180	1,690	1,790	5.35%	602	2.27%	-390	-17.89%	-1088	-64.38%	十七、援助其他地区支出	-	-	-			
一、专项收入	3,900	3,900	194	193	292	7.49%	257	6.59%	98	50.52%	64	33.16%	十八、自然资源海洋气象等支出	1,335	168	228	17.07%	60	35.67%
二、行政事业性收费收入	652	652	47	44	53	8.13%	36	5.52%	6	12.77%	-8	-18.18%	十九、住房保障支出	15,102	1,751	2,495	16.52%	744	42.46%
三、罚没收入	2,384	1,788	451	338	326	13.67%	244	13.65%	-125	-27.72%	-94	-27.81%	二十、粮油物资储备管理事务	83		-			
四、国有资产经营收入	-	-	-	-	-		-						二十一、灾害防治及应急管理支出	1,695	141	616	36.34%	475	336.87%
五、国有资源（资产）有偿使用	25,445	19,084	1,488	1115	1119	4.40%	65	0.34%	-369	-24.80%	-1050	-94.17%	二十二、其他支出	23,815		-	#REF!		
六、捐赠收入	1,000	1,000	-	-	-		-						二十三、债务付息支出	17,752	3,065	3,065	12.87%	0	-0.01%
七、其他收入	53	40	-	-	-		-						二十四、债务发行费用支出	70		-			
政府性基金预算收入合计	42,456	42,456	5,206	5,206	1,535	3.62%	1,535	3.62%	-3671	-70.51%	-3671	-70.51%	二十五、预备费	4400		-			
国有资本经营预算收入	139	139	-	-	-		-						政府性基金预算支出合计	65,118	1,729	8,331	12.79%	6602	381.84%
													国有资本经营预算支出	107	-	-			